ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно Действующей Закупочной Комиссии (далее - ПДЗК) по выбору победителя

в конкурсе Открытого запроса предложений на право заключения договора на «Изготовление и

печать корпоративного буклета ОАО «ВТИ».

г. Москва

Номер Протокола: № 30

Дата/время проведения заседания: «14» июня 2018г. 15:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «14» июня 2018г.

Начальная (максимальная) цена: 1 383 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПОВЕСТКА:

Выбор Победителя по открытому запросу предложений:

Лот 1: «Изготовление и печать корпоративного буклета ОАО «ВТИ».

1. О признании запроса предложений состоявшимся.

2. Об определении Победителя запроса предложений.

3. О возможности проведения преддоговорных переговоров с Победителем запроса

предложений.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об утверждении итогового ранжирования предложений на участие в открытом

запросе предложений.

В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать

предложения на участие в открытом запросе предложений следующим образом:

первое место:

ООО «НестЛайн» (125252, г. Москва, проезд Берёзовой Рощи, д.12, оф. 56), предложение

на участие в Открытом запросе предложений по предмету: «Изготовление и печать

корпоративного буклета ОАО «ВТИ». Цена предложения на участие в конкурсе запросе

предложений: 497 000 рублей 00 копеек без НДС. Срок выполнения работ: Июнь 2018г.

– Июль 2018г. Условия оплаты: Постоплата - 100%.

Вопрос 2 повестки:

Об определении Победителя конкурса запроса предложений. На основании

вышеприведенного итогового ранжирования предложений на участие в конкурсе запросе

предложений предлагается признать Победителем конкурса запроса предложений

ООО «НестЛайн» (125252, г. Москва, проезд Берёзовой Рощи, д.12, оф. 56), предложение

на участие в Открытом запросе предложений по предмету: «Изготовление и печать

корпоративного буклета ОАО «ВТИ». Цена предложения на участие в конкурсе запросе

предложений: 497 000 рублей 00 копеек без НДС. Срок выполнения работ: Июнь 2018г.

– Июль 2018г. Условия оплаты: Постоплата - 100%.

Вопрос 3 повестки:

О возможности проведения преддоговорных переговоров с Победителем конкурса

запроса предложений.

В целях уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а так же

улучшения технико-коммерческого предложения победителя допускается проведение

преддоговорных переговоров с Победителем запроса предложений ООО «НестЛайн»

(125252, г. Москва, проезд Берёзовой Рощи, д.12, оф. 56).

Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях

заключаемого договора.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить итоговое ранжирование предложений на участие в запросе

предложений. Признать Победителем конкурса запроса предложений ООО «НестЛайн»

(125252, г. Москва, проезд Берёзовой Рощи, д.12, оф. 56), предложение на участие в

Открытом запросе предложений по предмету: «Изготовление и печать корпоративного

буклета ОАО «ВТИ». Цена предложения на участие в конкурсе запросе предложений:

497 000 рублей 00 копеек без НДС. Срок выполнения работ: Июнь 2018г. – Июль 2018г.

Условия оплаты: Постоплата - 100%.

2. Допускается проведение преддоговорных переговоров с ООО «НестЛайн»

(125252, г. Москва, проезд Берёзовой Рощи, д.12, оф. 56) с целью уточнения

несущественных для Заказчика условий договора, а так же улучшения технико-

коммерческого предложения Победителя.

Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях

заключаемого договора и заключить договор на условиях, согласованных Заказчиком и

Победителем в рамках проведенных преддоговорных переговоров.

3. Победителю запроса предложений предоставить справку о цепочке

собственников в течение 5 (пяти) рабочих дней.

4. Провести экспертную оценку справки о цепочке собственников, предоставленную

Победителем запроса в течение 5 (пяти) рабочих дней.